
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537

lng.Miroslav Zedlitzer, vedoucí oddělenI IKT
Petr Kučera, analytik IKT

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:
ID datové schránky:

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

Fadoma data,spol.s.r.o.
U Morávky 201/5,772 00 Olomouc
U Morávky 201/5,772 00 Olomouc
45194416
CZ45194416
lng.lvo Škola

lng.lvo Škola

KS v Ostravě,odd.C,vložka 3046
tw45n6s

,,Nákup ICT materiálu a zařízení"

10



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se pmdávajIcí zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujíchnu
ICT materiál a zařízení v kvalitě, množství a ceně dle specifikace předmětu plnění a
technické specifikace, které tvoří přílohu č. 1 a 2 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"),
spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji a umožní kupujícimu nabýt ke zboží
vlastnické právo.

ď

2. KupujícI se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Článek lil.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bez DPH:
DPH 21%:

Kupní cena s DPH:

148 672,- Kč

31 221,12 Kč

179 893,12 Kč

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujíckn dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiložI k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'
vyčis|enÍ ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury, jejíž příbhou bude kopie potvrzeného dodacího listu, kupujícknu na
doručovací adresu: Krajské ředitelství Ústeckého kraje, Poštovní schránka 179 - OIKT,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ
uplatní právní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po
odstraněni vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů. O předání zboží po odstraněni vady bude vyhotoven dodací list.
V případě dodání zboží po odstraněni vady v období od 15. prosince 2017 do 28. února
2018 činí nová lhůta splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne dodání zboží po
odstraněni vady.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajíchmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

2



7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. V případě doručení náležitě doplněné či
opravené faktury v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí nová lhůta
splatnosti faktury 90 kalendářních dnů ode dne doručení náležitě doplněné či opravené
faktury.

8. Faktura musí být doručena na adresu kupujícího dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy nejpozději
do 20 kalendářních dnů od data dodání zboží. Smluvní strany se dohodly, že splatnost
faktury doručené v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 činí 90 kalendářních
dnů ode dne doručení faktury.

9. Na fakturovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči prodávajíchnu,
a to především pohledávky smluvních pokut dle článku VIII. smlouvy.

10. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujíchn na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po
vzájemné dohodě s kupujIcM.

11. prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujíchnu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

12. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávajÍcÍ povinen sdělit kupujícknu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat kupujÍcÍho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

13. Pokud kupujíchmu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajiciho, nebo se kupujÍcÍ důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujÍcÍ právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíckn přímo příslušnému finančnímu úřadu, a
to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči
kupujicknu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat,

3



Článek lV.

Místo a termín předáni a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle článku Ill. této
smlouvy. prodávajicí dodá zboží kupujíchnu v termínu do 20 kalendářních dnů od uzavření
této kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje zboží dodat do místa plnění jednorázově.

2. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor informačních a
komunikačních techndogii, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

3, prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodání zboží nejméně 2 pracovní
dny předem.

4, Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

5. Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (kupujíchn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy. l
pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujíchn, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. Pokud prodávajÍcÍ nebude přítomen po celou dobu
přebIrání zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo
převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni
zboží. o výsledku kontroly bude prodávajÍcÍ písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu
je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

7. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí
být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. lX. odst. 2 této smlouvy, a to ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této
smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného
dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajIcí je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá právni
vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží,
pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady
zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody
odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5
dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávajÍcÍ.

4



Termín dodání náhradního zboží je 5 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít
zboží, či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ prodávajícímu písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujíäho
řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajkiho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho, případně třetí osoby (smluvní přepravce, spedice) za současného podpisu
dodacího listu.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujIcim či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a, o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání a předání zboží podle ČI. lV. této smlouvy ze strany
prodávajícího je prodávajícI povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z kupní ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad zboží na základě reklamace dle článku V.
a lX. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení s vyřízením

5



reklamace počítáno za každý kus zboží, u kterého je prodávajÍcÍ v prodlení s vyřízením
reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.

3. V případě nesplnění termínu pro dodáni náhradního zboží na základě reklamace nebo na
základě odmítnuti převzetí zboží se zjevnými vadami dle článku V. a lX. této smlouvy, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny nedodaného
náhradního zboží včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení s dodáním náhradního
zboží počítáno za každý kus zboží, u kterého je prodávající v prodlení s dodáním
náhradního zboží, pokud se strany nedohodnou jinak.

4. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávající
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za porušeni této povinnosti.

5. Jestliže prohlášenI prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 7. se ukáže být nepravdivým, je
prodávající povinen zaplatit kupuýcímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny zboží včetně
DPH.

6. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítané
z fakturované ceny zboží včetně DPH.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení sMuvnl
povinnosti,

8. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně zboží.

9. Kupující je povinen oznámit prodávajícImu započteni dluhu prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

10. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě nárok na
zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajĹcÍho řádně
dodat zboží.

11. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujicIho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než 5 pracovních dnů,

b. nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle či. V. této smlouvy,

c. postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

d. prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V. této smlouvy,
e. zboží nebylo určeno pro trh ČR a tím došlo k porušení zadávacích podmínek VR

elektronického tržiště NEN; v takovém případě bude zboží ihned vráceno
prodávajícímu, na jeho náklady a odpovědnost.

12. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenčni řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. insolvenčnÍ návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízení,

6



c. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujiciho neprodleně informovat.

13. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dni.

14. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni zboží
kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ užívat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2, prodávajÍcÍ je povinen kupujíchnu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

3. výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupující prodávajícímu písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. prodávajíci
je povinen sdělit kupujícimu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem
nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručeni a zároveň si s kupujíchn dohodne termín,
do kdy budou vady odstraněny, případně do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-li
tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad nebo dodání nového zboží provede
nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

4. prodávajíci je povinen odstranit záruční vadu nebo dodat nové zboží, jako náhradu za
zboží vadné, nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni vadného zboží,
nedohodne-li se s kupujľchn jinak.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověření pracovnici kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. pmdávajIcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7



5. prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exi$tujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajĹcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízenI, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh
prodávajÍcÍho zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

8. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016. Pro účely zveřejněni v registru smluv
uchazeč v návrhu smlouvy případně vyznačí rozsah údajů, které nemají být zveřejněny.

10. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 4.12.2017,
která byla na základě zadávacího řízení ID: N006/17N00009276 vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek XL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv v platném znění a může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této
smlouvě.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy, v jejichž místní působnosti se nachází sídlo kupujÍcÍho,
nikoliv rozhodcem.

4. Tato smlouva je .yyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě číslovaných
oboustranně schválených písemných dodatků k této smlouvě. Nedílnou součást této
smlouvy tvoří i její přílohy (příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění, příloha
č. 2 - technická specifikace).

8



5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha Č.2 - technická specifikace

V Olomouci dne ..,..< :,!3. .'L""/ )jĹ- V Ústí nad Labem dne
. "

'ĹYX ·ČÁ ; " .' ·' ""
WC, £ZP7'i 'C:-" '-

9



Příloha Č. l: Specifikace předmětu plnění

Požadované poloŽky - Nákup ICT materiálu a zařIzenI

Poř.číslo popis položky počet Cena za kus Celková cena
bez DPH včetně DPH

stojan pro ploché obrazovky 42"-
65"Screen/Monitor Standart Structured Black 3

1 s kolečky vCONNECT IT Cl-527 19 600,00 71148,00

2 Bezdrátový mikrofon systém,2xruč.mikrofon 1 10 500,00 12 705,00

3 4x4port HDMI přepínač a scaler 1 32 000,00 38 720,00

4 přenosný 2u rack pro playOut-rackový kufr 1 5 200,00 6 292,00

5 zdroj |aboratorní stolnís 3,5 místným lcd 1 2 552,00 3 087,92

6 Deskový předehřev pro LCD 1 17 800,00 21538,00

7 šroubový úchyt pro upnutí řezacího drátu 4 130,00 629,20

8 Řezacífrát 2 200,00 484,00

9 p|noformátový preheater 1 18 400,00 22 264,00

10 Pracovní deska pro uchycení PCB 1 2 500,00 3 025,00
Celková nabídková cena včetně DPH 179 893,12

Kupní cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Kupní cena celkem s DPH

148 672,00 Kč
31 221,12 Kč

179 893,12 Kč

10



Příloha č.2-Technická specifikace
stojan na ploché obrazovky:

- 42" - 65"
- Ocelová konstrukce,výškově stavitelná a průměrem 900x500mm
- výška je nastavitelná v rozmezí 1100 až 1650mm
- stojan disponuje prostorem pro vnitřní vedeni kabelů,montážnI

materiál(M6/M8)i potřebné nářadí jsou součástí balenl
- Hmotnost 17,7 kg,barevné provedení Structured Black
- (např.konig&Meyer 26783

Bezdrátový mikrofon systém:

- Frekvence 1,8GHz,široký dynamický rozsah a přirozený zvuk
- Rychlé a snadné nastavení skenování kanálů
- 2 Wireless přijímač a 2 kapesní dynamické mikrofony
- (např.\NS1G8 HHD 2)

HDMI 4x4 port:

- Matrix přepínač a scaler,přenos na 15m,
- propojení 4 HDMI zdroje k 4 HDMI zobrazovačům v jakékoliv kombinaci

vstupů/výstupů až na 15 m,
- Možnost nastavení pomoci LCD na předním panelu/lR dálk.ov|ádáním/přes

grafické rozhraní zařízení
- HDCP kompatibilnI
- Deep color a 3D podpora
- Real-time přepínánÍ videa
- Podpora EDID Expert technology pro optimální nastavení zobrazovacích

jednotek(např.ATEN VM540H)
Rackový kufr:

- 19" plastový kufr s výškou2U,rotačnl lišta pro větší pevnost a odolnost
- Černý pevný box se dvěma držadly
- Rackové kolejnice s předními a zadními závity
- Hmotnost 4,9kg
- Rozměry:609x569x157mm včetně sady šroubů(1SKB-R2S 2U)

Stolní |aboratornj zdroj:
Displej

Displej 2x monochromatický LCD

Doplňující informace

Obsah balení zdroj, napájecí kabel

Napájení a spotřeba
Napájení AC 220-240 V, 50 Hz

Ostatní
Hmotnost 6
Rozměry (V x Š x
H) 291 X 158 X 136

ŕh

Výstupní napětí DC O - 30
Výstupní proud O - 5
Zvlnění výstupního <1
napětí

11



Deskový předehřev 946M:

- přímý kontaktní ohřev lepených modulů LCD a touchscreenu mobilních
telefonů Samsung,HTC,LG,iPhone a da|ších,tabletů velkých úhlopříček

- Do velikosti 11"
- výkon 2500 w
- Plocha ohřevu 400x300mm
- Ukazatel teploty digitá|ni(displej)
- Ovládáni tep|oty-digitá|nľ
- Rozsah regulace 50-400°C
- Řízení teploty předehřevu "l- 0,5%
- Rozměr 400x165x300mm
- Hmotnost 15,5kg

šroubový úchyt:

- Pro upnuti řezacího drátu

Řezací drát pro demontáž LCD a tochscreenu.

Plnoformátový preheater :

- Digitálně řízený IR předehřev s plochou ohřevu pro PCB velikosti
motherboardu(31x61cm),

- Quartzový IR zářič o výkonu 1500 W(AOYUE 883)
Pracovní deska pro uchycení PCB(AOYUE 668).

- Max.šíře uchyceného PCB 305mm
- výška stavitelná do 135mm
- Materiál-šasi-hlinik,ocelové šrouby
- Váha 2,48kg

Profesioná|ní TV stojan:
- Mobilní televizní stěna na 2X2 televizory s úhl.32"-65" s náklonem -3°- +3°
- Nosnost 200kg
- Podpora VESA standartu 100x100 až 600X400
- Nastavitelná výška obrazovek
- Možnost posunu obrazovek do stran,korekce roviny
- Systém vedení kabeláže
- Profesioná|nľ kolečka s brzdou
- Nosná lišta pro montáž pňslušenstvl na zadní stěnu stojanu
- Hliníková a železná konstrukce
- Barva černá/střibrná
- KompatibilnI s montáží na šířku nebo výšku obrazovky(SB2B2)

12


